PRESIDÊNCIA/SGM
Requerimento  n.  1.697/2022,  do  ex-Deputado  TIAGO  MITRAUD.
Redistribuição do Projeto de Lei n. 3.022/2021 à Comissão de Finanças
e Tributação.
Em

Indefiro  o  Requerimento  n.  1. 697/2022,  tendo  em vista  que  a
matéria versada no  Projeto de Lei n. 3.022/2021  não se enquadra no
campo  temático  da  Comissão  de  Finanças  e  Tributação  conforme
delimitado no inciso X do art. 32 do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados. Publique-se.

ARTHUR LIRA
Presidente

22
53

33
2

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/2253332

Autenticado eletronicamente, após conferência com original.

Data do documento:

15/05/2023